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اداره کل دراجرای تبصره 6 ماده 100 ق م م مصوب 1366/12/3 اجازه داده میشود نسبت به تعیین درآمد مشمول مالیات
عملکرد سال 1369 صاحبان مشاغلی که اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال مزبور خود را در موعد مقرر تسلیم نموده اند،

بشرح زیراقدام گردد:
درصورتیکه درآمد مشمول مالیات عملکرد سال 68 آنان با نظر اتحادیه صنف مربوط تعیین و قطعی گردیده و یا براساس
مقررات جاری رسیدگی و به قطعیت رسیده باشد و مالیات عملکرد سال مزبور راپرداخت آنرا داده باشند درآمد مشمول
مالیات قطعی شده عملکرد سال 68 بااعمال ضریب اضافی متناسب بارشد تورم ونوع شغل برای عملکرد سال 69 تعیین

گردد.
چنانچه رقم مالیات مندرج در اظهارنامه تسلیمی عملکرد سال 69 معادل یا بیشتر از مالیات قطعی شده عملکرد سال 68
باشد، درصورتیکه مالیات متعلق به عملکرد سال 1368 راپرداخت یاترتیب پرداخت آنرا داده باشند و نیز مالیات مندرج

دراظهارنامه عملکرد سال 69 را کلا پرداخت و یا ترتیب آنرا داده باشند اظهارنامه تسلیمی مورد قبول واقع گردد.
در صورتیکه مالیات عملکرد سال 1368 قطعی نشده و مالیات مندرج در اظهارنامه تسلیمی عملکرد سال 1369 نسبت به
رقم مندرج در برگ تشخیص عملکرد سال 1368 کمتر از 20% اختلاف داشته باشد و مالیات مندرج در اظهارنامه تسلیمی

را پرداخت و یا ترتیب پرداخت آن داده شده باشد، اظهارنامه تسلیمی مورد پذیرش قرار گیرد.
نسبت به تعیین درآمد مشمول مالیات مودیانی که در عملکرد سال 1368 فاقد سابقه مالیاتی بوده و یا وضعیت آنها با
شرایط مذکور دربندهای سه گانه فوق تطبیق نمی نماید، براساس تبصره 6 ماده 100 اقدام خواهند نمود. البته توجه خواهند

داشت ، مودیانیکه فاقد شرایط بندهای مذکور در فوق هستند، طبعا باید از امتیازات کمتری استفاده نمایند.
صاحبان مشاغل موضوع تبصره 5 ماده 100قانون مالیاتهای مستقیم مصوب  1366/12/3 که از تسلیم اظهارنامه مالیاتی
عملکرد سال 1369 خودداری نموده اند، مشمول مقررات تبصره 6 ماده مذکور نبوده و مالیات آنها را وفق مقررات جاری

مطالبه خواهند نمود.
ترتیبی اتخاذ خواهند نمود که حداقل 35% مالیات تعیین شده در اجرای تبصره 6 ماده 100 نقدا و بقیه حداکثرظرف مدت 6

ماه بمرحله وصول درآید.
لازم است ، از طرف هریک از اتحادیه ها نماینده یا نمایندگانی به آن اداره کل معرفی گردند تا نسبت به دریافت فیشهای
بانکی 35% و عودت آنها پس از پرداخت مبلغ آن به بانک و همچنین در ارتباط با سایر موارد اجرای تبصره 6 ماده 100

همکاری نمایند.
درمورد مودیانی که اسناد و مدارک مثبته دال بردرآمد واقعی آنها بدست آمده ،یا خواهد آمد برگ تشخیص مالیات براساس

اسناد و مدارک مزبور صادر خواهد شد.
اوراق تشخیص عملکرد سال 69 که باستناد قسمت دوم بند ب تبصره 5 ماده 100قانون مالیاتهای مستقیم ، براساس نظر

اتحادیه مربوط صادر گردیده مشمول حکم این بخشنامه نبوده و نسبت به آنها وفق مقررات جاری اقدام گردد
باتوجه به فرصت کمی که برای رسیدگی به مالیات عملکرد سال 1369 صاحبان مشاغلی که اظهارنامه مالیاتی عملکرد سال
1369 خود را تسلیم نموده ، باقی است لازم است ، برای دستیابی بموارد مشروحه فوق ، برنامه زمانبندی تهیه و ترتیبی
اتخاذ نمایند که درآمد مشمول مالیات عملکرد سال 1369 صاحبان مشاغلی که اظهارنامه مالیاتی تسلیم نموده اند، در
اجرای تبصره 6 ماده 100 تعیین گردد و درخصوص آندسته از مودیان مذکور در فوق که ناگزیر برای آنها برگ تشخیص
مالیات صادر میگردد، بنحوی برنامه ریزی خواهند نمود که برگهای تشخیص صادره بتدریج از 1/3/71 لغایت 1371/04/15

بمودیان ابلاغ گردد و سعی شودکه حتی الامکان اوراق تشخیص بخود مودی ابلاغ و از ابلاغ قانونی اوراق مذ پرهیز گردد.
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